
             

 
 

 

令和 7 年 6 月 23 日 

各 位 

蒲郡信用金庫 

 

Instagram なりすましアカウントに関する注意喚起のお知らせ 
 

 

平素より蒲郡信用金庫をご愛顧いただきましてありがとうございます。 

この度、当金庫の公式 Instagram アカウント（@gamagori_shinkin）を装った、当金庫とは一切関係

のない「なりすましアカウント」が確認されました。 

不適切なサイトへの誘導や不正アクセスなどの危険性がありますので、これらのアカウントからのコメント・メッセ

ージ・フォローなどには、決して反応しないようお願い申し上げます。 

蒲郡信用金庫では、DM を通じてリンクへの誘導やお客様のカード情報・口座情報をお伺いすることは、絶対

に行いません。 

もし、不審なアカウントからメッセージなどが届いた場合は、URL をクリックせず、被害防止のため、速やかにブロ

ックするなどのご対応をお願いいたします。 

 

お客さまには多大なるご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上

げます。 

 

以上 


